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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask. Virksomheden har redegjort for
procedure for optøning af hakket oksekød samt tilvirkning af
pizza. Virksomheden har fremvist funktionsdygtig
indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens køleskabe fremstår
meget snavset og med spild af fødevare i bunden og på siderne
af køleskabet. I alle virksomhedens køleenheder ses der
formodet skimmel i listerne. Herudover fremstår
virksomhedens kummefryser meget fedtet ved låget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får det
ordnet med det samme.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lager og tilvirkningsområde. Under kontrolbesøget ses der en del fluer i tilvirkningslokalet. Virksomheden
oplyser at det har været et problem de sidste par dage, men de arbejder på en løsning.
Vejledt generelt om at virksomheden skal sikre mod skadegører herunder også fluer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost og
opvarmning fra 1. april til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


